
更新日 2025/6/17
△

マンティス　125/120Amini

部  品  価  格  表
発効 2022年1月

【475525】

XB125 MINI

【475520】

XB120A MINI



更新日 2025/6/17

1,

マンティス　125/120Amini
平バイスタイプ　主軸部　



更新日 2025/6/17

1,

図番 部品番号 数量 標準単価 摘  要

1 SR02 ベース (平バイス) 1 54,070

2 SR17 荷重調整ブロック 1 3,460

3 SR18 荷重調整ブロックボルト 1 1,320

4 SR26 主軸 1 4,690

5 SN56 3P（可倒式)ＣＴコード 1 5,990

6 SN67 ケーブルグランド 1 930

7 SL39 ボルトキャップ 1 250

8 S609 コードブッシュ 1 400

9 W052 六角穴付ボルト M5×10 1 170

10 W080 六角穴付ボルト M8×15 2 170

11 W08F 六角穴付ボルト M8×30 2 170

12 SLA5 六角ボルト M10×40 (黒) (全) 1 170

13 SK68 六角ナット M10 (黒) 1 170

14 WE20 六角袋ナット M10 (黒) 2 170

マンティス　125/120Amini
平バイスタイプ　主軸部　

品    名



更新日 2025/6/17

2,

マンティス　125/120Amini
平バイスタイプ　バイス部　



更新日 2025/6/17

2,

図番 部品番号 数量 標準単価 摘  要

1 SR02 ベース(平バイス) 1 54,070

2 SR08 バイスA 1 5,860

3 SR09 バイスＢ 1 5,120

4 SR49 バイス送りガイド 1 5,710

5 SR50 送りねじブロック 1 2,640

6 SR51 スラストワッシャー 1 740

7 SR52 プレート 2 8,490

8 SR54 ナット 2 860

9 SR55 角度目盛Ａ 1 690

10 SR56 角度目盛Ｂ 1 390

11 SR57 送りねじ(平バイス) 1 5,270

12 SR58 ハーフナット(平バイス) 1 1,940

13 SR59 バイスホールド 1 2,200

14 SR65 ケーブルクランプ中 2 170

15 SR70 六角棒スパナ 呼び8 1 180

16 SJ06 ハンドル 1 3,570

17 SK23 スペーサ 1 370

18 SK46 シール (ハンドル) 1 370

19 WL5B ロールピン (5×28) 1 170

20 W054 六角穴付ボルト M5×15 6 170

21 W059 六角穴付ボルト M5×35 1 170

22 W06B 六角穴付ボルト M6×25 2 170

23 W003 六角穴付ボルト M10×30 3 170

24 W24K ナベ小ネジ M4×10 (黒) 2 170

25 W546 トラス小ネジ M4×6 (黒) 4 170

26 WI43 平座金 4X10X0.8黒 2 170

27 WI96 平座金 10×21×2 (黒) 4 170

28 WG4A バネ座金 M4 (黒) 2 170

29 WE05 Uナット M5 (黒) 1 170

30 WE10 Uナット M10 (黒) 1 170

マンティス　125/120Amini
平バイスタイプ　バイス部　

品    名



更新日 2025/6/17

3,

マンティス　125/120Amini
平バイスタイプ　スイッチ部　



更新日 2025/6/17

3,

図番 部品番号 数量 標準単価 摘  要

1 SR02 ベース(平バイス) 1 54,070

②スイッチプレート

③スイッチ

④スイッチ座金

⑤スイッチナット

⑥スイッチラベル

⑦スイッチキャップ

8 SR28 スイッチカバー 1 2,230

9 SR66 ケーブルクランプ大 5 170

10 SR67 ケーブルクランプ小 1 170

11 SN49 持ち手 1 2,150

12 SN65 コンデンサー 1 900

13 SK76 六角穴付ボタンボルト M8×20 2 170

14 W24B ナベ小ネジ M4×8 (黒) 1 170

15 W24K ナベ小ネジ M4×10 (黒) 6 170

16 W25C ナベ小ネジ M5×10 (黒) 9 170

17 WB08 六角ナット M8 (黒) 2 170

18 WI43 平座金 4×10×0.8 黒 6 170

19 WI59 平座金 5×10×0.8黒 1 170

20 WG4A バネ座金 M4 (黒) 7 170

21 WG5A バネ座金 M5 (黒) 1 170

22 WG8A バネ座金 M8 (黒) 2 170

7 SK97 スイッチキャップ 1 170

1組 4,690

マンティス　125/120Amini
平バイスタイプ　スイッチ部　

品    名

2 SR79S スイッチセット



更新日 2025/6/17

4,

マンティス　125/120Amini
チェーンタイプ　主軸部　



更新日 2025/6/17

4,

図番 部品番号 数量 標準単価 摘  要

1 SR03 ベース(チェーン) 1 64,880

2 SR17 荷重調整ブロック 1 3,460

3 SR18 荷重ブロックボルト 1 1,320

4 SR26 主軸 1 4,690

5 SN56 3P（可倒式)CTコード 1 5,990

6 SR39 チェーンガイドカバー 1 2,460

7 SN67 ケーブルグランド 1 930

8 SL39 ボルトキャップ 1 250

9 S609 コードブッシュ 1 400

10 W080 六角穴付ボルト M8×15 2 170

11 W08F 六角穴付ボルト M8×30 2 170

12 SLA5 六角ボルト M10×40 (黒) (全) 1 170

13 W25C ナベ小ネジ M5×10 (黒) 2 170

14 SK68 六角ナット M10 (黒) 1 170

15 WE20 六角袋ナット M10 (黒) 2 170

マンティス　125/120Amini
チェーンタイプ　主軸部　

品    名



更新日 2025/6/17

5, チェーンタイプ　チェーンユニット部　

マンティス　125/120Amini



更新日 2025/6/17

5,
図番 部品番号 数量 標準単価 摘  要

1 SR03 ベース(チェーン) (チェーン) 1 64,880

2 SR29 リーフチェーン 1 7,690

3 SR30 アーム 1 13,450

4 SR31 アームピン 1 1,470

5 SR32 チェーングリップ 1 2,580

6 SR33 定荷重ばね 1 3,630

7 SR34 チェーンジョイント 1 1,560

8 SR35 チェーンリリース用ねじりばね 1 440

9 SR36 チェーンロック用ねじりばね 1 390

10 SR37 チェーンガイドＡ 1 2,200

11 SR38 チェーンガイドB 1 2,200

12 SR40 チェーンレール 1 2,930

13 SR41 チェーンローラー 1 4,980

14 SR42 チェーンガイドピン 4 1,240

15 SR43 チェーンストッパー 1 4,130

16 SR45 送りねじ(チェーン) 1 2,790

17 SR46 送りねじブシュ 1 6,730

18 SR47 ハーフナット(チェーン) 1 2,350

19 SR48 ハーフナットコイルばね 1 300

20 SR64 チェーンカラー 4 600

21 SJ06 ハンドル 1 3,570

22 SK46 シール (ハンドル) 1 370

23 WL5B ロールピン (5×28) 1 170

24 WL59 ロールピン (5×45) 1 170

25 W054 六角穴付ボルト M5×15 3 170

26 W060 六角穴付ボルト M6×10 2 170

27 SLA7 六角穴付ボタンボルト M5×15 1 170

28 W740 ホーロー M4×4(くぼみ先) 4 170

29 W762 ホーロー M6×6(くぼみ先) 5 170

30 W546 トラス小ネジ M4×6 (黒) 1 170

31 WB14 六角ナット M4 (黒) 1 170

32 WB15 六角ナット M5 (黒) 2 170

マンティス　125/120Amini
チェーンタイプ　チェーンユニット部　

品    名



更新日 2025/6/17

6,

マンティス　125/120Amini
チェーンタイプ　スイッチ部　



更新日 2025/6/17

6,
図番 部品番号 数量 標準単価 摘  要

1 SR03 ベース(チェーン) 1 64,880
②スイッチプレート

③スイッチ

④スイッチ座金

⑤スイッチナット

⑥スイッチラベル
⑦スイッチキャップ

8 SR28 スイッチカバー 1 2,230

9 SR44 チェーン受けプレート 1 10,230

10 SR66 ケーブルクランプ大 5 170

11 SR67 ケーブルクランプ小 1 170

12 SN49 持ち手 1 2,150

13 SN65 コンデンサー 1 900

14 SK31 ホールプラグ HP-10 3 200

15 SK76 六角穴付ボタンボルト M8×20 2 170

16 W24B ナベ小ネジ M4×8 (黒) 1 170

17 W24K ナベ小ネジ M4×10 (黒) 6 170

18 W25C ナベ小ネジ M5×10 (黒) 11 170

19 WB08 六角ナット M8 (黒) 2 170

20 WI43 平座金 4×10×0.8黒 6 170

21 WI59 平座金 5×10×0.8黒 1 170

22 WG4A バネ座金 M4 (黒) 7 170

23 WG5A バネ座金 M5 (黒) 1 170

24 WG8A バネ座金 M8 (黒) 2 170

7 SK97 スイッチキャップ 1 170

1組 4,690

マンティス　125/120Amini
チェーンタイプ　スイッチ部　

品    名

2 SR79S スイッチセット



更新日 2025/6/17

7,

マンティス　125/120Amini
プーリ部　



更新日 2025/6/17

7,
図番 部品番号 数量 標準単価 摘  要

1 SR04 フレーム 1 52,610

2 SR10 プーリA 1 3,950

3 SR11 プーリB 1 3,950

4 SR12 プーリゴム 2 800

5 SR13 プーリ板 2 4,250

6 SR19 ロックピンばね 1 240

7 SR25 ロックピン 1 1,180

8 SN12 プーリA座金 1 1,030

9 SN13 プーリB軸 1 2,690

10 SN22 テンションプレート 1 2,890

11 SN24 ロックピンノブ 1 1,080

12 SN50 蝶番ABセット (B) 2組 1,280 蝶番Aとｾｯﾄ

13 SN51 ｽｶﾞﾂﾈ RCU ｽﾄﾗｲｶｰ部 2組 580 ｷｬｯﾁ&ｽﾄﾗｲｶｰｾｯﾄ

14 SN63 XB65A ブラシ 1 650

15 SJ53 スイッチキッカ 1 910

ローラホルダ       １ヶ

ストッパローラ　　 １ヶ

ローラピン　　　　　１ヶ

E形止め輪(3)　　　　　 　　２ヶ

17 J300 ベアリング 6001ZZ 2 1,030

18 S374 ベアリング 6000ZZ 5 1,530

19 WL37 ロールピン (3×25) 1 170

20 WL3B ロールピン (3×28) 1 170

21 SK62 六角穴付ボタンボルト M5×10 4 170

22 SK71 六角穴付ボタンボルト M6×12 2 170

23 SK54 六角穴付ボタンボルト M10×20 4 170

24 W23E ナベ小ネジ M3×10 (黒) 8 170

25 W24B ナベ小ネジ M4×8 (黒) 8 170

26 W24K ナベ小ネジ M4×10 (黒) 1 170

27 W24C ナベ小ねじ M5×10 (黒) 2 170

28 W751 ホーロー M5×5(くぼみ先) 1 170

29 SMA3 座金組込み十字穴付なべ小ねじ ｾﾑｽﾈｼﾞNSET5-30 1 240

30 WI43 平座金 4×10×0.8黒 1 170

31 WI61 平座金 6×13×1 (黒) 2 170

32 WG3A バネ座金 M3 (黒) 4 170

33 WG4A バネ座金 M4 (黒) 1 170

34 WG5A バネ座金 M5 (黒) 2 170

1組 1,530

マンティス　125/120Amini
プーリ部　

品    名

16 SL42S のこ刃脱落防止 ローラセット



更新日 2025/6/17

8,

マンティス　125/120Amini
ミッション・テンション部　



更新日 2025/6/17

8,
図番 部品番号 数量 標準単価 摘  要

1 SR04 フレーム 1 52,610

2 SR05 ミッションケース 1 8,770

3 SR06 ヒンジ 1 9,660

ファーストギヤ

セカンドピニオン

両丸キー 3×3×6

5 SR15 フレームスタンド 1 1,410

6 SR20 テンション軸 1 2,030

7 SR21 テンションばね 1 2,790

8 SR22 テンションばねスペーサー 2 740

9 SR23 切断荷重用ねじりばね 1 2,050

10 SR24 切断荷重用ねじりばねホルダー 1 950

プーリA軸

セカンドギヤ

両丸キー5X5X12

12 SR68 XB125/120Amini モーター 1 48,160

13 SN18 テンションノブ 1 3,450

14 SN19 テンションノブ押さえ 1 930

15 SN21 テンション受け 1 2,040

16 SN39 位置決めカラー 1 520

17 SN60 ベアリング 698ZZ 2 1,920

18 SN61 ベアリング 6900ZZ 1 1,410

19 SN62 ベアリング 6902ZZ 1 1,760

20 S374 ベアリング 6000ZZ 1 1,530

21 SN42 平行ピン (5×30) 1 170

22 WN1B 平行ピン (6×30) 2 170

23 SRB2 位置決めピン (6×15) 1 170

24 W060 六角穴付ボルト M6×10 1 170

25 W062 六角穴付ボルト M6×16 2 170

26 W063 六角穴付ボルト M6×20 1 170

27 W065 六角穴付ボルト M6×30 1 170

28 W067 六角穴付ボルト M6×40 3 170

29 W06N 六角穴付ボルト M6×75 1 170

30 W08F 六角穴付ボルト M8×30 2 170

31 SK71 六角穴付ボタンボルト M6×12 1 170

32 W25C ナベ小ネジ M5×10 (黒) 2 170

33 W751 ホーロー M5×5(くぼみ先) 2 170

34 WA62 蝶ボルト M8×25 1 170

35 WI45 平座金 14×25×2(黒) 2 170

36 WY12 E形止め輪 12 1 170

マンティス　125/120Amini
ミッション・テンション部　

品    名

4 SRA6 ファーストギヤセット 1組 13,190

11 SNM05 セカンドギヤセット 1組 11,880



更新日 2025/6/17

9,

マンティス　125/120Amini
セリ部　



更新日 2025/6/17

9,

図番 部品番号 数量 標準単価 摘  要

1 SR04 フレーム 1 52,610

2 SR16 コンタプレート 1 2,790

3 SR60 セリ受け 1 6,580

4 SR61 セリ受けガイド 1 6,880

5 SR62 セリ受けノブ M6×25 1 260

6 SR63 セリカラー 1 740

7 SN31 セリ 2 2,420

8 SN69 ベアリング 604ZZ 2 400

9 Z064 ベアリング 606ZZ 8 580

10 SN78 位置決めピン (4×16) 2 170

11 WL42 ロールピン (4×12) 2 170

12 WL45 ロールピン (4×18) 1 170

13 W053 六角穴付ボルト M5×12 1 170

14 W059 六角穴付ボルト M5×35 1 170

15 W05E 六角穴付ボルト M5×40 1 170

16 WA27 六角穴付ボタンボルト M6×15 2 170

17 WA26 六角穴付ボタンボルト M6×20 4 170

18 WI61 平座金 6×13×1 (黒) 1 170

19 WH06 波座金 6 1 170

20 WL4D ロールピン (4×14) 1 170 チェーンバイスのみ

品    名

マンティス　125/120Amini
セリ部　



更新日 2025/6/17

10,

図番 部品番号 品    名 数量 標準単価 摘  要

1 SR07 フレームカバー 1 5,420

SR80 銘板シール　 機番；部品供給不可 1 － XB120Amini 

SR81 銘板シール　 機番；部品供給不可 1 － XB125mini

3 SN50 蝶番ABｾｯﾄ （A） 2組 1,280 蝶番Bとセット

4 SN51 ｽｶﾞﾂﾈ RCU ｷｬｯﾁ&ｽﾄﾗｲｶｰ ｷｬｯﾁ部 2組 580 ｽﾄﾗｲｶｰとｾｯﾄ

5 Ｗ320 タッピングネジ　 3×15 (黒) 8 170

マンティス　125/120Amini
フレームカバー部　

2



更新日 2025/6/17

11,

図番 部品番号 品    名 数量 標準単価 摘  要

1 SR29 リーフチェーン （チェーン） 1 7,690

2 SR32 チェーングリップ (チェーン) 1 2,580

3 SR33 定荷重ばね (チェーン) 1 3,630

4 SR34 チェーンジョイント (チェーン) 1 1,560

5 SR64 チェーンカラー (チェーン) 4 600

6 SK79 トラス小ネジ  M4×6 (黒) 1 170

7 W054 六角穴付ボルト  M5×15 1 170

8 SLA7 六角穴付ボタンボルト  M5×15 1 170

9 W740 ホーロー M4×4 (ｸﾎﾞﾐｻｷ) 4 170

10 ＷＢ14 六角ナット M4 (黒) 1 170

11 ＷＢ15 六角ナット M5 (黒) 2 170

マンティス　125/120Amini
チェーン部　



更新日 2025/6/17

12,

図番 部品番号 品    名 数量 標準単価 摘  要

1 SR68 XB125/120A モーター 1 48,160

2 SR83 荷重選定表シール 1 440

3 G2M16 カーボンホルダー 2 930

4 MYM2 カーボンブラシ　　　　 (2ヶ1組) 1組 1,030

5 G2M17 カーボンキャップ 2 470

マンティス　125/120Amini
モータ詳細部　


